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DESATASCADOR DE ALAMBRE
•Alambre galvanizado
•1,5 M - 3 M- 4M - 5M - 10 M

1 1

DESATASCADORES

DESHOLLINADOR DE CHIMENEAS / ESTUFAS
PELLET
• Metálico
• Nylon

DINOX
DINOXP

VK110 / 111 / 112 / 113

VK121 / 123

VK100 VK101

DESATASCADOR DE TAMBOR / WC
•Alambre galvanizado
•4,5 m Manual - 7,6 m Taladro

DAT7 7,6 m x 6 mm 8435289100066 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

DESATASCADOR MANUAL / PRESIÓN AIRE
• Goma
• Caucho

DPAP

NUEVO

TL73113
NUEVO

DMC CAUCHO 8435289100165 12
TL73112 MADERA/CAUCHO 8435289100226 12
DPA SENCILLO 8435289100080 12
DPA-G DOBLE 8435289100134 12
DPAP PISTOLA 8435289100097 6

VK110 250 Ø MET/R 8435289111277 6
VK111 200 Ø MET/R 8435289111284 6
VK112 175 Ø MET/R 8435289111291 6
VK113 150 Ø MET/R 8435289111307 6
VK121 200 Ø MET/C 8435289111314 6
VK123 250 Ø MET/C 8435289111321 6
VK130 250 Ø NYL/R 8435289111338 6
VK131 200 Ø NYL./R 8435289111345 6
VK200 3 m. / NYLON 8435289111352 6
VK100 250 Ø MET./R 8435289111369 6
VK101 200 Ø NYLON 8435289111376 6
VK140 5 Ud x 140 cm 8435289113141 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

TL73112

VK200

VK140

DA3 -DA39-DA4

DA5-DA10

DMC DPA-G

DPA

VK130 / 131

DAT4 4,5 m x 6 mm 8435289100073 6

DAT4 DAT7
211046

NUEVO211046 DESATASCADOR 90 CM 8435289124089 6

DA3P -DA5P

DA10P

DINOX 1,5 m INOX 8435289100059 12
DINOXP 1,5 m PROMO 8435289100110 12
DA3P 3 m x 5 mm 8435289100111 12
DA5P 5 m x 6 mm 8435289100158 12
DA10P 10 m x 8 mm
DA3 3 m x 6 mm 8435289100011 12
DA39 3 m x 9 mm 8435289100103 12
DA4 4 m x 6 mm 8435289100028 12
DA5 5 m x 9 mm 8435289100035 12
DA10 10 m x 9 mm 8435289100042 8
TL73113 4,5 m FLEJE 8435289100219 12

8435289100196 12



PISTOLA SILICONA CREMALLERA

PISTOLAS DE SILICONA

150001

150002

150004

150005

150003 150009

PISTOLA SILICONA SKELETON

PISTOLA SILICONA GIRATORIA REFORZADA

150006

PISTOLA SILICONA RELLENO TUBULAR

150007 150007/G

150008

PISTOLA BICOMPONENTE / ALTA DENSIDAD
ENGRASADORA150017

150013

2 2

PISTOLA INYECCIÓN ESPUMA POLIURETANO
652052

652050

652060

652070
“BOQUILLA 640 mm”

150001 BRICO 8435289101018 24
150002 CREMALLERA 8435289101025 24
150004 CROMO 8435289101049 24
150005 PROFI 8435289101056 24

150003 BRICO 8435289101032 36
150009 PROFI 8435289101094 24

150006 BRICO 8435289101063 24
150006R PROFI 8435289101148 24
150006RG EXTRA 8435289108680 12

C8007

150007 310 mm 8435289101070 24
150007/G 600 mm 8435289101087 12
150008 BOQUILLA 8435289101100 40

652052 BRICO 8435289111031 6
652050 STANDARD 8435289111048 6
652060 PROFI-TEFLÓN 8435289111055 6
652070 P TEFL. B/LAR 8435289111062 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

150017 2 PISTONES 8435289101117 6
150013 3 PISTONES 8435289101124 6
C8007 240 mm 8435289101186 6
C0720 ENGRASADORA 8435289121818 1

C0720

150006R
METAL

150006RG



CORTATUBO MINI Y CARRACA 3 - 22 Ø
CURVATUBOS 12 Y 16 Ø

CORTATUBOS

240004 240044 240011 240005

240004P TCR-100/B TCR-100

10119
10119T1 /T2/T3/T4/T5/T6

3 3

1860-2 (JUEGO)

240001 240011

NUEVOCORTATUBO SINFIN 3-30 Ø

CORTATUBO PROFESIONAL TELESCÓPICO

MGC-32
TC-312

MGC-32/B
TC-312/B

TC-106/B
TC-107/B

TC-106
TC-107

240003 240044

TC-105/B

* ESPECIAL PPR / PVC / PB / COBRE

JUEGO TERRAJA 6 PZ.
1/4”- 3/8”- 1/2”- 3/4”- 1”- 1.1/4”

10119 JUEGO 6 PZ 8435289102534 1
10119T1 1/4” 8435289103340 1
10119T2 3/8” 8435289103357 1
10119T3 1/2” 8435289103364 1
10119T4 3/4” 8435289103371 1
10119T5 1” 8435289103388 1
10119T6 1.1/4” 8435289103395 1

* 241463 / * 2450110

240004 3 - 22 mm 8435289102046 12
240044 R. 240004 8435289102169 12
240005 3 - 22 mm 8435289102053 12
240011 R. 240001 / 5 8435289102114 12
240004P 3 - 22 mm 8435289102596 12
TCR-100 3 - 22 mm 8435289102084 12
TCR-100/B R. TCR-100 8435289102152 12
1860-2 12 - 16 Ø 8435289109908 2

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

* 241463B / * 2450110B

247000

TC-105

211006
MGC-32 3 - 32 mm 8435289102091 12
MGC-32/B R. MGC-32 8435289102008 12
TC-312 3 - 41 mm 8435289102060 12
TC-312/B R. TC-312 8435289102138 12
TC-106 4 - 35 mm 8435289102107 12
TC-106/B R. TC-106 8435289102176 12
TC-107 4 - 50 mm 8435289102183 6
TC-107/B R. TC-107 8435289102190 12
240003 3 - 50 mm 8435289102039 6
240044 R. 240003 8435289102121 12
TC-105 6 - 64 mm 8435289102077 6
TC-105/B R. TC-105 8435289102145 12
241463 14 - 63 mm 8435289111383 6
241463B R. 241463 8435289111390 12
2450110 50 - 110 mm. 8435289111628 6
2450110B R. 2450110 8435289111642 12

211006

NUEVO
8435289124109 123 - 32 mm

240001 3 - 30 mm 8435289102015 12
240011 R. 240001 / 5 8435289102114 12
247000 3 - 30 mm 8435289124208 12
247000/B JGO 2 RULINAS 8435289124215 12

NUEVO



TIJERA CORTATUBOS PVC 42 Ø

TIJERAS CORTATUBOS

KTS-26/42N

4 4

TIJERA CORTATUBOS PVC POINT CUT 42 / 63 Ø

KTS-26/42N/B

M-42ND

TIJERA CORTATUBOS PVC 63 Ø

KTS-63L/BKTS-63N/B

TIJERA CORTATUBOS MULTICAPA 32 Ø

PARA CORTE TUBO: PEX, PP, PE y MULTICAPA 240008

TIJERA CORTE CHAPA / ELECTRICISTA / CRISTAL

IL106

IL104

KTS-63N 63 mm 8435289102305 1
KTS-63N/B R. KTS-63N 8435289102312 12
KTS-63L 63 mm 8435289102329 1
KTS-63L/B R. KTS-63L 8435289102336 12

240008 32 mm PROMO 8435289101995 6

IL104 10" CHAPA 8435289102343
IL105 10" CHAPA 8435289102404
IL106 10" CHAPA 8435289102411
B3200 C.CRISTAL DE 3-10mm 8435289121603
44763 ELECTRICISTA 8435289109250

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

240006 42 mm 8435289102206 6

M-42ND 42 mm 8435289102268 6
M-42ND/B R. M-42ND 8435289102275 12

240050 R. 240006 8435289102213 12
240007 42 mm PROMO 8435289101988 12
KWS 42 mm 8435289102220 6
KWS/B R. KWS 8435289102237 12
C0295 42 mm 8435289123560 12

KWS

240050

240006

KWS/B

C0295

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

240007

B3200 44763

IL105

6
6
6
6
6

13935 33 mm 8435289124055 6

13935

KTS-63N KTS-63L

KTS-26/42N 26/42 mm 8435289102244 4
KTS-26/42N/B R. KTS-26/42N 8435289102251 12

M-42ND/B

128435289124451C0298 42 mm- 63 mm

C0298NUEVO



ARCO SIERRA PROMOCIONAL / PROFESIONAL

HERRAMIENTA DE CORTE

5 5

1702 7031 *

MHSC RHSC

1701 * * PERMITEN HOJAS DOBLE CORTE H-101AG

MANGO SIERRA
CORTA PLADUR, YESO, FIBRA VIDRIO AISLANTE

HCFD24
(CARBONO)

HSCOMBI
(CARBONO)

HEFD24
(WOLFRAM)

C1901

LIMAS-METAL

1702 300 mm 8435289103289 12
1701 300 mm 8435289103302 12
7031 300 mm 8435289103463 12
H-101AG 300 mm PROFI 8435289103128 12

HOJA SIERRA UN CORTE

HCF24 24 TPI C 8435289103005 100
HEF24 24 TPI W 8435289103036 100
HM224 24 TPI BI 8435289103074 100

HOJA SIERRA DOBLE CORTE

10273 PLANA 8435289103241
10276 REDONDA 8435289103258
10278 MEDIA CAÑA 8435289103265
10280 TRIANGULAR 8435289103272
730330 JUEGO 3 LIMAS 8435289120132

C9140

HCF24 (CARBONO)

HEF24 (WOLFRAM)

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

SMP

C1902

10273

10276

10280
730330 (JUEGO) PLANA / REDONDA / MEDIA CAÑA (BLISTER)

SMP 150 mm 8435289103234 12
C1901 170 mm 8435289111116 12
C1902 300 mm 8435289121856 12
C9140 420 mm 8435289112557 12

HM224 (BI-METAL)

10278

12
12
12
12
12

MHSC MANGO 8435289111017 10
RHSC 14/24 TPI RM 8435289103111 50
HCFD24 24 TPI C 8435289103012 50
HSCOMBI 14/24 TPI C 8435289103029 50
HEFD24 24 TPI W 8435289103043 50
CS3588 CABLE-SIERRA 8435289123621 10

ESPECIAL CORTE ESPUMA FIBRA DE VIDRIO

ESPECIAL CORTE TUBOS PVC , PPR , PB

CS3588
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HERRAMIENTA DE CORTE

741-35

Para Acero Inoxidable 2 mm.Hierro 2 mm
Aluminio 5 mm

CORONA PERFORADORA (BAILARINA)

741-35 35 mm 8435289103845 10

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

SIERRA DE CORONA BI-METAL DIENTE VARIABLE
CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

SIERRA DE CORONA BI-METAL DIENTE VARIABLE
CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

COS14V 14 mm 8435289101254 6
COS16V 16 mm 8435289101261 6
COS17V 17 mm 8435289101278 6
COS19V 19 mm 8435289101285 6
COS20V 20 mm 8435289101292 6
COS21V 21 mm 8435289101308 6
COS22V 22 mm 8435289101315 6
COS23V 23 mm 8435289101322 6
COS24V 24 mm 8435289101339 6
COS25V 25 mm 8435289101346 6
COS27V 27 mm 8435289101353 6
COS29V 29 mm 8435289101360 6
COS30V 30 mm 8435289101377 6
COS32V 32 mm 8435289101384 6
COS33V 33 mm 8435289101391 5
COS35V 35 mm 8435289101407 5
COS37V 37 mm 8435289101414 5
COS38V 38 mm 8435289101421 5
COS40V 40 mm 8435289101438 5
COS43V 43 mm 8435289101452 5
COS44V 44 mm 8435289101469 5
COS46V 46 mm 8435289101476 5
COS48V 48 mm 8435289101483 5
COS51V 51 mm 8435289101490 5
COS52V 52 mm 8435289101506 3

COS54V 54 mm 8435289101513 3
COS57V 57 mm 8435289101520 3
COS59V 59 mm 8435289101537 3
COS60V 60 mm 8435289101544 3
COS64V 64 mm 8435289101551 3
COS65V 65 mm 8435289101568 3
COS67V 67 mm 8435289101575 3
COS70V 70 mm 8435289101582 3
COS73V 73 mm 8435289101599 3
COS76V 76 mm 8435289101605 3
COS79V 79 mm 8435289101612 1
COS83V 83 mm 8435289101629 1
COS86V 86 mm 8435289101636 1
COS89V 89 mm 8435289101643 1
COS92V 92 mm 8435289101650 1
COS95V 95 mm 8435289101667 1
COS98V 98 mm 8435289101674 1
COS102V 102 mm 8435289101681 1
COS105V 105 mm 8435289101698 1
COS108V 108 mm 8435289101704 1
COS111V 111 mm 8435289101711 1
COS114V 114 mm 8435289101728 1
COS121V 121 mm 8435289101735 1
COS127V 127 mm 8435289101742 1
COS140V 140 mm 8435289101759 1
COS152V 152 mm 8435289101766 1

COS…VHUS-1 (SIERRA CORONA 14 a 30 mm) HUS-4 (SIERRA CORONA 32 a 152 mm)

ESCOFINAS-MADERA

730340 JUEGO 3 8435289124000
730341 REDONDA 8435289124017
730342 MEDIA CAÑA 8435289124024
730343 PLANA 8435289124031

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

12
12
12
12

730340

730341

730342

730343
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SIERRA DE CORONA BI-METAL DIENTE VARIABLE

HERRAMIENTA DE CORTE

176840
22, 29, 35, 44, 51, 64 Ø
HUS-1 + HUS-4

HUS-4

KW04-….

SCW…

PERFORA LADRILLO / CEMENTO

JUEGO 3 BROCAS PIRÁMIDE TITANIO
CORTADOR CIRCULAR BALDOSA

SIERRA DE CORONA WIDIA / PROLONGADOR

C8257 (110 mm. SDS PLUS)
C8257300 ( 300 mm. SDS PLUS)
C8258 (180 mm. SDS MAX)

VÁLIDO PARA AZULEJOS

NUEVO
C8233

C2198
19, 22, 29, 38, 44, 57 Ø

HUS-1 + HUS-4
HSS BI-METAL

SIERRA CORONA / MADERA / PLADUR/ PLÁSTICO
P1016
19, 22, 29, 32, 38, 44, 51 64 Ø
HUSILLO (11 PCS.)
P/MADERA, PLADUR, PLÁSTICO

CORONA DIAMANTADA / GRES / BALDOSA
MÁRMOL / CERÁMICA / PORCELÁNICO

P1017
64, 76, 89, 102, 127 Ø
HUSILLO (8 PCS)
P/MADERA, PLADUR, PLÁSTICO

KW84-5070 (25, 32, 38, 45, 50, 56, 62 Ø)
2” 7 H. SIERRA 50 mm. ALTO

KW04/B
BROCA CENTRADORA

62006 - 62008 - 62010 - 62012

NUEVO

HUS-1 14-30 mm 8435289101780 1
HUS-4 32-152 mm 8435289101797 1
10820 CENTRADORA 8435289103852 1
KW04-2035 35 mm 8435289103784 1
KW04-2041 41 mm 8435289103791 1
KW04-2051 51 mm 8435289103807 1
KW04-2060 60 mm 8435289103814 1
176840 6 C + 2 H 8435289101803 1
C2198 6 C + 2 H 8592021093625 1

KW84-5070 7 H. 25 - 62 mm 8435289103838 10
KW04/B BROCA C 8435289103821 1
P1016 8 C. 19 - 64 mm 8435289111475 1
P1017 5 C. 64 - 127 mm 8435289111482 1

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN
NUEVO

C8257300

9198

9199

20210 C9260 C9261 C9262

VÁLIDO PARA METAL, PLÁSTICO

20210 3 B 4-32 mm 8435289103869 1
C9260 4-12 mm 8435289122235 1
C9261 4-20 mm 8435289122242 1
C9262 4-32 mm 8435289122259 1
C8233 33, 53, 67, 73 Ø 8435289111598 1

10820 BROCA CENTRADORA

HUS-1

PUNTA BIT HEXAGONAL PARA CRISTAL/AZULEJO

C4816 6 mm DIAMANTE 8435289121979
C4817 8 mm DIAMANTE 8435289121986
C4818 10 mm DIAMANTE 8435289124239
C4819 12 mm DIAMANTE 8435289124246
C4824 20 mm DIAMANTE 8435289124253
C4826 25 mm DIAMANTE 8435289124260
C4831 35 mm DIAMANTE 8435289124277

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

C4834 45 mm DIAMANTE 8435289124284
C4835 50 mm DIAMANTE 8435289124291
62006 6 mm DIAMANTE 8435289112946
62008 8 mm DIAMANTE 8435289112953
62010 10 mm DIAMANTE 8435289112960
62012 12 mm DIAMANTE 8435289112977

C4816 ….C4835
ACOPLE RADIAL M-14

1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

NUEVO

SCW30 30 mm 8435289110454 1
SCW35 35 mm 8435289110430 1
SCW40 40 mm 8435289110454 1
SCW45 45 mm 8435289110461 1
SCW50 50 mm 8435289110478 1
SCW65 65 mm 8435289111499 1
SCW80 80 mm 8435289111505 1
SCW100 100 mm 8435289111512 1
SCW120 120 mm 8435289111529 1
SCW150 150 mm 8435289111536 1
C8257 EXT.110 mm 8435289111543 1
C8257300 EXT.300 mm 8435289122167 1
C8258 EXT.180mm 8435289111550 1
9198 6 mm x 75                      8435289123645 1
9199                   8 mm x 75                      8435189123652             1
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BW…
BRICOLAGE 19W…

PROFESIONAL

HERRAMIENTA DE CORTE

19P…
ESPECIAL PARA
MATERIAL
PORCELÁNICO

19…
SDS WIDIA

Punta asimétrica

19H…
HSS
ESPECIAL PARA
MATERIAL
METÁLICO

19HC…
HSS COBALTO

ESPECIAL PARA
MATERIAL
METÁLICO

BW3 3 mm BRICO 8435289103890 12
BW4 4 mm BRICO 8435289103906 12
BW5 5 mm BRICO 8435289103913 12
BW6 6 mm BRICO 8435289103920 12
BW7 7 mm BRICO 8435289103937 12
BW8 8 mm BRICO 8435289103944 12
BW9 9 mm BRICO 8435289103951 12
BW10 10 mm BRICO 8435289103968 12
19W005 5 mm PROFI 8435289103555 12
19W006 6 mm PROFI 8435289103562 12
19W008 8 mm PROFI 8435289103586 12
19W010 10 mm PROFI 8435289103609 12
19W012 12 mm PROFI 8435289103616 12
19W014 14 mm PROFI 8435289103623 12
19W016 16 mm PROFI 8435289103630 12

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

BROCA WIDIA BRICO / PROFI

BROCA WIDIA PORCELÁNICO / BRICO WIDIA SDS
CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

19P004 4 mm PORCE 8435289103647 12
19P005 5 mm PORCE 8435289103654 12
19P006 6 mm PORCE 8435289103661 12
19P008 8 mm PORCE 8435289103678 12
19P010 10 mm PORCE 8435289103685 12
1904110 4x110 mm SDS 8435289110416 12
1905110 5x110 mm SDS 8435289110331 12
1905160 5x160 mm SDS 8435289110348 12
1906110 6x110 mm SDS 8435289110355 12
1906160 6x160 mm SDS 8435289110362 12
1908110 8x110 mm SDS 8435289110379 12
1908160 8x160 mm SDS 8435289110386 12
1910110 10x110 mm SDS 8435289110393 12
1910160 10x160 mm SDS 8435289110409 12

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

BROCA HSS / HSS COBALTO

19H001 1 mm HSS 8435289112069 12
19H002 2 mm HSS 8435289112076 12
19H003 3 mm HSS 8435289112090 12
19H004 4 mm HSS 8435289112113 12
19H005 5 mm HSS 8435289112120 12
19H006 6 mm HSS 8435289103418 12
19H007 7 mm HSS 8435289112144 12
19H008 8 mm HSS 8435289112151 12
19H009 9 mm HSS 8435289112168 12
19H010 10 mm HSS 8435289112175 12
19H011 11 mm HSS 8435289112182 12
19H012 12 mm HSS 8435289112199 12
19H013 13 mm HSS 8435289112205 12
19HC01 1 mm HSS COB 8435289112854 12
19HC02 2 mm HSS COB 8435289112250 12
19HC03 3 mm HSS COB 8435289112274 12
19HC04 4 mm HSS COB 8435289112861 12
19HC05 5 mm HSS COB 8435289112298 12
19HC06 6 mm HSS COB 8435289112304 12
19HC07 7 mm HSS COB 8435289112878 12
19HC08 8 mm HSS COB 8435289112885 12
19HC09 9 mm HSS COB 8435289112892 6
19HC10 10 mm HSS COB 8435289112908 6
19HC11 11 mm HSS COB 8435289112915 6
19HC12 12 mm HSS COB 8435289112922 6
19HC13 13 mm HSS COB 8435289112939 6
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HERRAMIENTA DE CORTE

20200
8 B. HSS

403005
5 B. 1.5-4.8 mm.
HSS TITANIO

3 C. SDS 14x250 mm / 2 B. SDS 5/6x110 mm
3 B. SDS 8/10/12x160 mm / 2 B. SDS 14/16x210 mm
1 B. SDS 18x310 mm / 1 B. SDS 22x450 mm

20202
4 CINCELES SDS 14x250

202031205

20159

ADAPTADOR PORTABROCA

20158 CONJUNTO
(SDS-UNF)

20155

JUEGO BROCAS WIDIA SDS / PALA / PUNTERO

1205 5 -10 mm 8435289110690 6
20203 5 -10 mm 8435289110706 1
20159 5 - 22 mm 8435289110713 1
20202 250x14 mm 8435289110720 6
C5841 14x250x20 mm 8435289110737 6
C5842 14x250x40 mm 8435289121993 6
410631 250x14 mm 8435289111826 6

C9401
13 B. HSS

C9395
5 B. WIDIA

C9395 4 -10 mm W 8435289111567 6
C9401 2 -8 mm HSS 8435289112786 6
20200 4 - 10 mm HSS 8435289110676 6
403005 1,5 - 4,8 mm T 8435289111604 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

20160 CONJUNTO
(SDS - AUTOM.)

410770
SDS MAX>PLUS

SDS MAX

SDS PLUS

C5842 (PALA)

410631 (PUNTERO)

6975

20158 13 mm SDS-UNF 8435289101841 6
20160 SDS-AUTOM 8435289110669 6
20155 13 mm 8435289101858 6
965674 6 - 13 mm 8435289101834 6
410770 SDS-MAX>PLUS 8435289111833 6
6975 ADAPTADOR ANGULAR 8435289123546 1
6976 ADAPTADOR TALADRO 8435289123553 1

6976

Adaptador angular
+ 4 puntas bits

Adaptador angular
0,8-10mm

JUEGO BROCAS WIDIA / HSS / TITANIO

C5841 (PALA)

965674
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115 / 125 Ø x 1 mm METAL

HERRAMIENTA DE CORTE

115 / 125 / 230 Ø x 2,5 / 350 Ø x 3 mm METAL

115 / 125 / Ø 230 x 6 mm

DISCO RADIAL CORTE ALUMINIO / CORTE MADERA

115122W 115 Ø
MADERA

115 - 125 - 180 - 230 Ø (SERIE D66)                                                                                                                         115 - 125 - 230 Ø (SERIE D67)

115 - 125 - 180 - 230 Ø (SERIE D68) 115722D66P 115 Ø 115 Ø (SERIE D69)

DISCO RADIAL 115 Ø - 125 Ø - 230 Ø / PIEDRA /
PORCELÁNICO/SIERRA

115 - 125 - 230 Ø
PORCELÁNICO

DISCO RADIAL 115 Ø - 125 Ø - 230 Ø METAL - INOX

DISCO RADIAL 115 Ø - 125 Ø - 180 Ø DIAMANTADO

110120A 110 Ø
   ALUMINIO

115 - 125 - 230 Ø x 2,5 mm. PIEDRA
115 Ø x 2,5 mm. PIEDRA (BRICO)

110120A 110x1 mm ALUM 8435289112564 1
115122W 115x3 mm MAD 8435289111024 1

115722D66 115x2 mm DMT 8435289110829 1
125722D66 125x2 mm DMT 8435289110836 1
180722D66 180x2,4 mm DMT 8435289110843 1
230722D66 230x2,5 mm DMT 8435289110850 1
115722D67 115x2,4 mm DMT 8435289110867 1
125722D67 125x2,5 mm DMT 8435289110874 1
230722D67 230x2,8 mm DMT 8435289110881 1
115522D68 115x2 mm DMT 8435289110898 1
125522D68 125x2 mm DMT 8435289110904 1
180522D68 180x2,4 mm DMT 8435289110911 1
230522D68 230x2,5 mm DMT 8435289110928 1
115222D69 115x2 mm DMT 8435289110935 1
115722D66P 115x2 mm DMT B 8435289110829 1

115122S 115x1 mm MT 8435289110744 10
125122S 125x1 mm MT 8435289110751 10
115322M 115x2,5 mm MT 8435289110768 10
125322M 125x2,5 mm MT 8435289110775 10
230322M 230x2,5 mm MT 8435289110782 10
350325M 350x3 mm MT 8435289113158 10
115622M 115x6 mm MT 8435289110799 10
125622M 125x6 mm MT 8435289110805 10
230622M 230x6 mm MT 8435289110812 10
PA23316 AJUSTABLE 8435289110652 1

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

PA23316

AJUSTABLE

115 Ø C4698
CRISTAL - VIDRIO

115322P 115x2,5 mm PDR 8435289110973 5
125322P 125x2,5 mm PDR 8435289110980 5
230322P 230x2,5 mm PDR 8435289110997 5
115322PB 115x2,5 mm P.BR 8435289112588 5
115822PO 115x1,2 mm PCL 8435289110942 1
125822PO 125x1,2 mm PCL 8435289110959 1
230822PO 230x1,8 mm PCL 8435289110966 1
C4698 115X1.5 mm 8435289110744 1

NUEVO
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HERRAMIENTA DE CORTE

SX70

SX80

HK01

SX90

SX110 (CUTTER + H.R.)  SX120 (CUTTER ALUMINIO)

HK01N (CUTTER + H.R.)

SX90P

CUTTER PLÁSTICO/METAL C/FRENO 9 / 18 mm

CUTTER PLÁSTICO CON FRENO DE 9 / 18 mm

SX70 9 mm 8435289102688 12
SX80 18 mm 8435289102671 12
9133 9 / 18 mm 8435289102695 12

CUTTER METÁLICO CUCHILLA TRAPECIO

SX100 (CUTTER + H.R.)

SX99

9131

SX792 (RETRACTIL) U80

CUCHILLAS RECAMBIO CUTTER

912210 (10 H. C. 9x80 mm)

912310 (10 H. C. 18x100 mm)
912325 ( 10H C. 25X100mm)

U80/B ( 5 UDS )

9124 ( 5 UDS)

SX130

HK01 9 mm 8435289102459 12
HK01N 9 mm + H R 8435289106853 12
SX90 18 mm 8435289102664 12
SX90P 18 mm 8435289109625 12
SX110 18 mm + H R 8435289102442 12
SX120 18 mm 8435289109861 12
SX130 18 mm 8435289112632 12

912210 9 mm 8435289102497 12
912310 18 mm 8435289102480 12
912325 25 mm 8435289123867 12
9124 TRAPEC 8435289102541 12
U80/B TRAPEC GARF 8435289102398 12

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

SX925 25 mm 8435289123850 12

SX925

25
 m

m

SX99 TRAPECIO 8435289103470 12
SX100 TRAPECIO + H R 8435289102435 12
9131 TRAPECIO 8435289102558 12
SX792 TRAPECIO 8435289102428 12
U80 TRAPECIO GARFIO 8435289102381 12
C9128 TRAPECIO + H R 8435289124345 12

NUEVO

C9128 (CUTTER + H.R.)

9133 (JGO 3 CUTTERS)



HERRAMIENTA DE MANO
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175060
UNIVERSAL

175070

ALICATES CORTE PROFESIONAL CR-V

175080
CORTE DIAGONAL

175090

170003
SEMIREDONDO RECTO 170006

C.FRONTAL

170002
BOCA REDONDA

170004
BOCA CIGÜEÑA

170001
SEMIREDONDO CURVO

ESPÁTULAS / LLANAS / MEZCLADORES

9753 180192 / 180194

181170

650441
650461
650481
650499
650019

175060 180 mm 8435289104002 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

MINI ALICATES CORTE PROFESIONAL CR-V

170001 120 mm 8435289104040 12
170002 120 mm 8435289104057 12
170003 120 mm 8435289104064 12
170004 150 mm 8435289104071 12
170006 100 mm 8435289104088 12
170008 110 mm 8435289104095 12
170009 115 mm 8435289104101 12

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

TENAZA PARA CERÁMICA / METAL

9753 195 mm 8435289102718 6
181170 175 mm 8435289111666 6
180192 200 mm 8435289111673 6
180194 250 mm 8435289111680 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

C0541 C0542

C0543 C0544

C0521 C0522

C0523 C0524

C0638 (SDS) ó C0635 (M14)

195015 PELACABLES

004497 / 004499

1250090
UNIVERSAL

C0511

007975

007972

170008
C.DIAGONAL

170009
UNIVERSAL

002491 002492

4593

175070 160 mm 8435289104019 6
175080 160 mm 8435289104026 6
175090 160 mm 8435289111390 6
1250090 200 mm 8435289102701 6
195015 195 mm 8435289123461 6

650441
650461
650481
650499
650019
4593
C0556
C0511
C0638
C0635
004497
004499
007972
007975
C0541
C0542
C0543
C0544
C0521
C0522
C0523
C0524
002491
002492

40 mm
60 mm
80 mm
100 mm
150 mm
RASPADOR
280 x 130 mm
270 x 130 mm
500 x 100 x10 SDS
600 x 120 x M14
PALETA 150 mm
PALETA 180 mm
P.165 X 92 mm
PICO 125 X 70mm
270 x 130 x 20 mm
270 x 130 x 25 mm
270 x 130 x 7 mm
270 x 130 x 6 mm
270 x 130 x 20 mm
270 x 130 x 25 mm
270 x 130 x 7 mm
270 x 130 x 6 mm
TALOCHA
TALOCHA PUNTA

8435289111697
8435289111703
8435289111710
8435289111727
8435289112823
8435289123584
8435289112540
8435289121733
8435289112595
8435289121801
8435289121801
8435289123478
8435289123485
8435289102633
8435289123492
8435289121764
8435289121771
8435289121788
8435289121795
8435289121726
8435289121733
8435289121740
8435289121757
8435289111314

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

(ACERO INOX)

C0556

CIGÜEÑA CURVO

CIGÜEÑA
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ALICATES POLI GRIP CORREDERA / BOTÓN CR-V

10148

1250910

LLAVES AJUSTABLES EXTRA / GRAN APERTURA /
REVERSIBLE CR-V

250000 / 250001 / 250002
250003 / 250004 / 250005

GRAN APERTURA - REVERSIBLE
252008

LLAVES STILLSON ACERO / ALUMINIO / AUTOMÁTICA

LLST-10/AL A LLST-36/AL

LLST-8/714 A LLST-36

300710 / 300712

1052000 / 1052010

1048512

717236 / 717238

10148 250 mm / 10"

170109

ALICATE AUTOAJUSTABLE / TENAZA GRIP

170029

170109 220 mm 8435289102640 6
170029 220 mm 8435289102527 6

LLST-8/714 200 mm / 8" 8435289104248 6
LLST-10/715 250 mm / 10" 8435289104255 6
LLST-12/716 300 mm / 12" 8435289104262 6
LLST-14/717 350 mm / 14" 8435289104279 6
LLST-18/718 450 mm / 18" 8435289104286 6
LLST-24/719 600 mm / 24" 8435289104293 6
LLST-36 900 mm / 36" 8435289111741 4
LLST-10/AL 250 mm / 10" 8435289104309 6
LLST-12/AL 300 mm / 12" 8435289104316 6
LLST-14/AL 350 mm / 14" 8435289104323 6
LLST-18/AL 450 mm / 18" 8435289104330 6
LLST-24/AL 600 mm / 24" 8435289104347 6
LLST-36/AL 900 mm / 36" 8435289104354 4
300710 8-30 mm 10" 8435289111093 6
300712 25-60 mm 14" 8435289111109 6

GRAN APERTURA
C6496 / C6497 / C6498 / C6499

C6496 150 mm / 6" 8435289112601 6
C6497 200 mm / 8" 8435289112618 6
C6498 250 mm / 10" 8435289112625 6
C6499 300 mm / 12” 8435289124123
252008 200 mm / 8" 8435289102824 6
SSS200 200 mm / 6” 8435289112601 6
250000 150 mm / 6" 8435289102770 6
250001 200 mm / 8" 8435289102787 6
250002 250 mm / 10" 8435289102794 6
250003 300 mm / 12" 8435289102800 6
250004 375 mm / 15" 8435289102817 6

UNIDADES LIMITADAS HASTA FIN DE STOCK

1052000 150 mm / 6" 8435289109519 1
1052010 200 mm / 8" 8435289109526 1
1048512 300 mm / 12" 8435289109564 1
717236 150 mm / 6" 8435289109571 1
717238 200 mm / 8" 8435289109588 1

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED
10149

C7170 / C7171 / C7172 “BOTÓN”7E / 10E / 12E “BOTÓN”

6

250005 450 mm / 18" 8435289111154 6

GRAN APERTURA
SSS200

NUEVO

 CÓDIGO EAN

10149 250 mm / 10"
1250910 250 mm / 10"
SRR175          175 mm /  7”
W-2032 250 mm / 10"
156630 300 mm / 12”
7E 200 mm / 7"
10E 250 mm / 10"
12E 300 mm / 12"
C7170 200 mm / 7"
C7171 250 mm / 10"
C7172 300 mm / 12"

8435289102725
8435289113288
8435289102732
8435289124468
8435289104149
8435289123966
8435289104156
8435289104163
8435289104170
8435289123614
8435289123591
8435289123607

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

W-2032
SRR175

NUEVO
156630
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14 14

LLAVE TUBO SUECA / LLAVE LAVABO

10822 / 10823 / 10824 CR-V

3111580

3/8'' X 9-21 mm

LLAVES FIJAS / ACODADAS / ARTICULADAS /
CARRACA CR-V / LATIGUILLOS

10264

LLF10-11 / LLF12-13

10749 / 10750 / 10751 / 10752
10753 / 10754

RH-19

10265

LLC-11 / LLC-13 / LLC-17

V248

10259

LLT6-7 / LLT8-9 / LLT10-11 / LLT12-13

F0550 / F0551 / F0552

B2301

340004

LLAVE CINTA / CADENA / FITTING POLIETILENO

10822 33 cm / 1" CR-V 8435289102565 6
10823 40 cm / 1 1/2" CR-V 8435289102572 6
10824 55 cm / 2" CR-V 8435289102589 6
173101 33 cm / 1" 8435289112984 6
173182 55 cm / 2" 8435289112991 6
3111580 30 cm 8435289102763 6
211026 43 cm

10495

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

B2301 55-110 mm 8435289104378
300732 JGO.LLAVES CINTA 8435289123874
40054 120 mm 8435289111185
211027 127 mm PROF 8435289124093
162508 MORDAZA FILTROS 8435289110012
F0550 20-25-32 mm 8435289102848
F0551 40-50-63 mm 8435289102855
F0552 75-90-110 mm 8435289102862
F0553 16 - 63 mm 8435289111178

6
6
6
6
6
6
6
6
6

162508

300732

173101 / 173182 8435289124079 6 211026 (TELESCÓPICA)

F0553

008330

40054 211027
008330 AJUSTABLE DE 50 A 105 mm 8435289123508 6

NUEVO

10765

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

10264 6 - 17 mm 8435289104866
10265 7 - 17 mm 8435289104873
LLF10-11 10 - 11 mm 8435289109984
LLF12-13 12 - 13 mm 8435289109991
10495 12 - 13 mm 8435289104910
10749 9 mm 8435289106914
10750 10 mm 8435289106921
10751 11 mm 8435289106938
10752 12 mm 8435289104941
10753 13 mm 8435289104958
10754 14 mm 8435289104965
10765 8-17 mm 8435289104972
LLC-11 11 mm 8435289110003
LLC-13 13 mm 8435289104927
LLC-17 17 mm 8435289104934
LLT6-7 6 - 7 mm 8435289112830
LLT8-9 8 - 9 mm 8435289112847
LLT10-11 10 - 11 mm 8435289111192
LLT12-13 12 - 13 mm 8435289111208
RH-19 8 - 19 mm 8435289106907
340004 9 - 21 mm 8435289111161
V248 8 - 17 mm 8435289110072
10259 6 - 22 mm 8435289104859
C6408 8 - 10 mm 8435289122013
C6409 9 - 11 mm 8435289122020
C6410 10 - 12 mm 8435289122037
C6413 13 - 14 mm 8435289122044
C6415 15 - 17 mm 8435289122051
C6416 16 - 18 mm 8435289122068
C6406 8 - 18 mm 8435289123522
KLH4 8 - 13 mm 8435289124406

13mm

8mm 9mm 10mm 11mm 12mm

KLH4 NUEVO

C6408 / C6409 / C6410
C6413 / C6415 / C6416

(ESPECIAL PARA LATIGUILLOS )
C6406 (JUEGO 6 PZS 8-18)
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MAZAS / MARTILLOS / ALCOTANA

12452

10605

8816

910008 009830

CINCEL

910008 55 mm (ANCHO) 8435289102893 12
009825 250 mm (CORTO) 8435289102909 12
009830 300 mm (LARGO) 8435289102916 12

10605 1.000 gr 8435289102879 6
10302 454 gr 8435289102886 6
8816 ALCOTANA M/F 8435289111758 6
12452 MINI 250 gr 8435289109236 6
136865 60 mm GOMA 8435289111789 6

REMACHADORA

007530 (100 REMACHES)

NIVEL

NV40 / NV60 / NV80 / NV100

NV40 40 cm 8435289102923 6
NV60 60 cm 8435289102930 6
NV80 80 cm 8435289102947 6

CIZALLA / CORTAVARILLA

10136007818 / 007824

007818 45 cm 8435289102985 6
007824 60 cm 8435289102992 6
10136 20 cm 8435289102978 6

TRAZADOR / PATA DE CABRA / TIRALÍNEAS / LÁPIZ

PIE DE REY / CALIBRE

C3425 (ACERO)

007530 2,4 mm - 4,8 mm 8435289104989 6
10123 2,4 mm - 4,8 mm 8435289104996 6

3472BPN (DIGITAL)
C3425 150 mm 8435289102961 6
3472BPN 150 mm 8435289112052 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CC110040 / CC110060

8997 ( IMÁN )

PTW

B0120

1499

2056

1499 60 cm 8435289109700 6
2056 15 m 8435289111734 12
PTW TRAZADOR METAL 8435289103876 1
B0120 LÁPIZ CARPINTERO 8435289121597 1

136865

10302

C2391

500132
NV100 100 cm 8435289102954 6
CC110040 40 cm 8435289109885 6
CC110060 60 cm 8435289109892 6
8997 10 cm 8435289121399 10
C2391 NIVEL AGUA 8435289123881 6
500132 NIVEL MAGNÉTICO 8435289114988 12

009825

10123 TÜV-GS (REMACHES)
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JUEGO DESTORNILLADORES / SET INSPECCIÓN

TESTER / JUEGO DESTORNILLADOR ELÉCTRICO

C5301 712560 C5302

733 PQ 220-250 V 8435289113004 12

JUEGO DESTORNILLADOR CR-V / GOLPE IMPACTO

10951“GOLPE”

712376 “GOLPE”

712370 “IMPACTO”

HSET24

HSET20 6 DEST 8435289109878 12
712376 6 DEST 8435289111406 6
HSET24 58 UNID 8435289113028 6
10951 12 DEST 8435289104217 6
10227 1/2" IMPAC+BITS 8435289111772 6
712370 1/2" IMPAC+BITS 8435289112670 6

733

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

DESTORNILLADOR CR-V / GOLPE

H0127-P “GOLPE”

H0127-E “GOLPE”

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

10217

C5365 (DES. “T”)
H0127-P 6x150 mm 8435289104392 12
H0127-E 6x150 mm 8435289104385 12
C5365 6 mm REVERSIBLE 8435289113165 12
10217 5 BITS 8435289104231 12
DES-P BRICO 8435289104194 12
DES-E BRICO 8435289104187 12

C5366 C5367

C0462

J2DCN 2 DES MINI
KIT32+1 33 PZS
C5366 6 DES MINI
C5367 6 DES TORX
C0462 SET INSPECCION
C0463 IMAN CON LED

KIT 32+1

J2DCN

DES-E

DES-P

C0463

8435289104569
8435289109601
8435289111864
8435289111871
8435289121702
8435289121719

12
12
12
12

1
6

HSET20

10227 “IMPACTO”

4096 JGO.DES.+6 PUNTAS 8435289123980 6

4096

005103
005102

C5271NUEVO
005102 140 mm 220-250 V 8435289104576 12
005103 190 mm 220-250 V 8435289104583 12
C5271 12 - 1000V 8435289124352 12
C5301 5 DEST+ TEST 8435289111840 12
C5302 6 D 1000 V + T 8435289111857 6
712560 DEST ELEC 8435289111147 12
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JUEGO PUNTAS BITS / ADAPTADORES

PBS04 10420 PBS05

JUEGO LLAVES TORX HUECAS CR-V

LLAVES TORX INVIOLABLES

10205

739170 (LARGAS) HSTARPRO

KIS918 TH10-TH50- HEX1.5-10mm 8435289124420 12

700332

JUEGO LLAVES ALLEN CR-V

LLA-…

6607

739160 (LARGAS)

LLA-2.5 2,5 mm 8435289111901 12
LLA-4 4 mm 8435289111918 12
LLA-5 5 mm 8435289111925 12
LLA-6 6 mm 8435289104620 12
LLA-7 7 mm 8435289111932 12
LLA-8 8 mm 8435289104637 12
LLA-9 9 mm 8435289111949 12
LLA-10 10 mm 8435289104644 12
LLA-11 11 mm 8435289104651 12
LLA-12 12 mm 8435289104668 12
LLA-13 13 mm 8435289104675 12
LLA-14 14 mm 8435289104682 12
LLA-1/2" 1/2" 8435289104699 12
6607 7 LL 2,5 - 10 m 8435289104705 12
10197 7 LL 1,5- 6 mm 8435289104712 12
739160 9 LL 1,5- 10 mm 8435289104729 12
HHEXPRO 9 LL 1,5 - 10 mm 8435289111956 12

88818880700336 700339

700336 22 P.BITS 8435289112694 12

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

HHEXPRO

XT07007 700298

6

700339 18 P.BITS + 3 V 8435289112700 12
700332 30 P.BITS 8435289112687 12
8880 ADAPT HEX BITS 8435289112526 12
8881 ADAPT SDS BITS
PBS04 80 P.BITS 6
10420 100 P.BITS 6
PBS05 95 P.BITS
XT07007 DEST BOLSILLO
700298 MANGO P.BITS 6

6
6

8435289112533
8435289111888
8435289104613
8435289111895
8435289123898
8435289123942

12

10197

10205 8 LL T10 - T 5 8435289104743 12
739170 9 LL T10 - T50 8435289104750 12
HSTARPRO 9 LL T10 - T50 8435289111963 12

NUEVO

KIS918
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LLAVE ESCALERA 3/8” - 1” / CARRACA CR-V

MALETÍN JUEGO LLAVES VASO CR-V

JUEGO LLAVES VASO CR-V / ACCESORIOS

HSOSS4

HSOSM4 (3/8”)
HSOSL4 (1/2”)

331048 (1/4” + 3/8”)

HZFY64104
JUEGO 38 PCS

340240
JUEGO 24 PCS. 1/2” CR-V

VASOS 10 - 32 mm

HSOSS4 1/4" 8435289123904 6
10442 1/2" (10 - 24 mm ) 8435289104767 6
10487 1/2" 125 mm 8435289104828 6
10488 1/2" 250 mm 8435289104811 6
10489 1/2" (CARDAN) 8435289104835 6
331048 1/4''+ 3/8" 8435289111796 6
HSOSM4 3/8" 8435289112021 6
HSOSL4 1/2" 8435289112014 6
HZFY64104 DEST/CARRACA 8435289123973 6

HSET13 28 U 8435289111994 1
340240 24 U 8435289111802 1
340262 26 U 8435289111819 1
C4594 94 U 8435289113035 1

1/4”3/8”

340262
JUEGO 26 PCS. 1/2” CR-V
VASOS 8 - 32 mm

HSET13
JUEGO 28 PCS. 1/4” CR-V
VASOS 3,5 - 14 mm. LLAVES
ALLEN 1,5 - 10 MM

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

10241

SW-100

10442

10488

10487

10489

C4594

JUEGO 94 PCS. CR-V
CARRACA 1/4” VASOS 4 - 14 mm
6 - 13 mm LARGOS. CARRACA

1/2” VASOS 10 - 32 mm / 14 - 19 mm
LARGOS. 17 VASOS 1/4” CON
PUNTAS BITS / 15 PUNTAS BITS
GR. ETC…

SW-100H

RH-100
SW-100 3/8” - 1” MACHO 8435289102503 20
RH-100 1/2" HEMBRA 8435289102510 6
SW-100H 3/8”-13/16” 8435289123539 25
10241 1/2" MACHO 8435289104804 6



HERRAMIENTA DE MANO

19 19

ACOPLADOR DESTORNILLADOR-TALADRO

700024 700025 700293 ( 1/2" 3/8" 1/4")

700024 PUNTAS BITS
700025 PUNTAS BITS 10
700293 ADAPTADOR HEX.

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

EXTRACTOR ROSCAS / TORNILLOS

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

ER-100 (1/2”-3/4”)

ER-100 E.TORNILLOS 8435289123775
450406 E.TORNILLOS

661150 661171

PINCELES / BROCHAS

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CEPILLOS
CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

960016

661171 J.BROCHAS

6

6

661150 J.BROCHAS 8435289123751

PINZAS

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

183650 PINZAS SEEGER 8435289123959 1

183650

PLADUR

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

8188 CORTADOR 8435289123959 1

P13970 RASPADOR 8435289100349 1

P139708188

450406 (M3-25)

8435289123799
8435289123805
8435289123812

6
6

8435289123782 6

8435289123768

6

6

960016 CEPILLO ALAMBRE 8435289123744 6
750030 JUEGO CEPILLOS 8435289123737 6

750030

ANILLOS SEEGER 8435289121177 1

833083

833083

300 PCS



HERRAMIENTA DE MANO

20 20

SOPLETE

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

SOPLETE

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

C1081 SOPLETE 8435289124307 1

SOPLETE

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

C1086 SOPLETE 8435289124314 1

XT23520 SOPLETE 8435289123720 1

ADAPTADOR SOPLETE

NUEVO

NUEVO

C1064

NUEVO

C1065

NUEVO

JUN22                                                                                                                                                                                                                     JUN23

NUEVONUEVO

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

C1064
C1065
JUN22 7/16" A MAPP
JUN23 MAPP A 7/16" 8435289124444

8435289124437
8435289124338
8435289124321 1

1
1
1

BT250  A 7/16”
1” A 7/16"

SOPLETE

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

PDP16 SOPLETE 8435289124475 1

NUEVO



FLEXÓMETROS

21 21

SERIE 90I

SERIE 76I

SERIE 66

SERIE 80I

SERIE 76

SERIE 90I TEFLÓN IMÁN ANTICHOQUE TRIPLE FR

27051990I 5 m x 19 mm 8435289104477 12
27052590I 5 m x 25 mm 8435289104484 12

SERIE 66 IMÁN DOBLE FRENO

27031366 3 m x 13 mm 8435289104491 12
27051966 5 m x 19 mm 8435289104507 12

SERIE 80I IMÁN ANTICHOQUE DOBLE FRENO CR

27031680I 3 m x 16 mm 8435289104453 12

SERIE 76I IMÁN ANTICHOQUE TRIPLE FRENO

27031676I 3 m x 16 mm 8435289104439
27052576I 5 m x 25 mm 8435289104446 12

SERIE 72I IMÁN TRANSPARENTE FRENO

27051972I 5 m x 19 mm 8435289104422 12

SERIE 76 ANTICHOQUE  FRENO

C1013 3 m x 16 mm 8435289104514 12
27052576 5 m x 25 mm 8435289111512 12

SERIE 68 ANTICHOQUE TRIPLE FRENO CE

685603 3 m x 16 mm 8435289123911 12
685605 5 m x 19 mm 8435289123928 12
685608 8 m x 25 mm 8435289123935 12

SERIE 68

SERIE G PROMO. FUERA STOCK

270213G 2 m 8435289109663
270316G 3 m 8435289104545
270519G 5 m 8435289104552
270825G 8 m x 25 mm 8435289109687
271025G 10 m x 25 mm 8435289109694

LAS FOTOGRAFÍAS DE ÉSTOS
FLEXÓMETROS PUEDEN

NO COINCIDIR
CON LOS SERVIDOS AL

TRATARSE DE PRODUCTOS
FUERA STOCK.

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD/ MED CÓDIGO EAN

12

12
12
12
12
12

SERIE 72I

5 m x 25 mm

SERIE 763 m x 16 mm



22 22

60746 / 60746B
(MARRÓN)

CINTA ADHESIVA

60747 / 60747B
(TRANSPARENTE)

ET09SF
(AUTOFUNDENTE)

500114
(PVC-NEGRA)

CINTA ADHESIVA EMBALAJE
MARRÓN / TRANSPARENTE

FDT10G
(GRIS)

500113 / 50011350
500113E15

(ALUMINIO)

500112

(AMERICANA)

CINTA ADHESIVA AMERICANA / ALUMINIO / EXTENSIBLE

CINTA ADHESIVA PVC / AUTOFUNDENTE

CINTA ADHESIVA AISLANTE / CINTA SEGURIDAD

60017

500114 50 mm x 15 m 8435289109632 12
ET09SF 19 mm x 9 m 8435289112328 12

60746 50 mm x >100 m 8435289105191 12
60746B 50 mm x < 50 m 8435289105221 12
60747 50 mm x >100 m 8435289105207 12
60747B 50 mm x < 50 m 8435289105238 12
60017 MAX 50 mm 8435289105252 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

2CAN NEGRA 8435289105269 12
2CAB BLANCA 8435289105276 12
2CAR ROJA 8435289105283 12
C1928 75 mm x 100 m 8435289121887 12
C1928S 4,8 mm x 100 m 8435289121849 12
C1945 75 mm x 100 m 8435289121894 12
C1945S 4,8 mm x 100 m 8435289121900 12

C1928 (75 mm x 100 m) C1945 (75 mm x 100 m)

C1928S (48 mm x 100 m) C1945S (48 mm x 100 m)

500112 43 mm x 10 m 8435289105153
500113 50 mm x 10 m 8435289105160
50011350 50 mm x 50 m 8435289123675
500113E15 50 mm x 15 m 8435289123638

2CAN 2CAB 2CAR

FDT10G 48 mm x 10 m 8435289105184

12
12
12
12
12



SEGURIDAD

23 23

MASCARILLA DE PROTECCIÓN - FILTRO

10MA
10 u.

C0006

SEGURIDAD
10031

10107

C0003

GUANTES DE PROTECCIÓN

10031 GAFAS CE 8435289105450 12
10107 CASCOS CE 8435289105467 12
C0003 GAFAS 8435289112335 12
C0006 RODILLERAS GEL 8435289124130 6

SWG14FT…
FOAM

NITRILO

CINCHAS - PULPOS

40095

40113

40096B

TIE

40096

40098
(2 UNIDADES)

P180TL73110 (CINCHA MALETERO)

40095 5 m Max 100 Kg 8435289105559 12
40096 5 m Max 100 Kg 8435289105566 12
40096B 5 m Max 100 Kg 8435289105573 12
40098 2,5 m Max 100 Kg 8435289105580 12
40113 5 m Max 1.000 Kg 8435289105597 6
P180 100-200 cm 8435289105610 12
TIE 1,2 m Max 30 Kg 8435289105603 12
TL73110 1,5 m 8435289112403 12

SWG14T…
PROFI.

NITRILO

C0012 (FFP1 CE) C0014 (FFP2 CE)

10MA 10 U ANTI POLVO 8435289105429 12
C0012 15 U FFP1 CE 8435289113042 6
C0014 15 U FFP2 CE 8435289113059 6

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

PP010-11

SWG14T8 TALLA 8 - M 8435289112342 12
SWG14T9 TALLA 9 - L 8435289112359 12
SWG14T10 TALLA 10 - XL 8435289112366 12
SWG14FT8 TALLA 8 - M 8435289112793 12
SWG14FT9 TALLA 9 - L 8435289112809 12
SWG14FT10 TALLA 10 - XL 8435289112816 12
GP8 TALLA 8 - M 8435289112373 12
GP9 TALLA 9 - L 8435289112380 12
GP10 TALLA 10 - XL 8435289112397 12
GT TALLA 9 - L 8435289105511 12

  PP010-11         TALLA UNICA           8435289122976 12

GP…(PIEL) GT (SERRAJE)



VARIOS ELECTR.

24 24

30052 / 30053 70235

R6AA

R03AAA 9V 6F22

P6AA

9V 6LR61 P03AAA

1062990

LAL

PORTALÁMPARAS

CABLE PROLONGADOR CORRIENTE CE

30052 5 m 8435289105290 6
30053 10 m 8435289105306 6
70235 20 m 8435289105313 6

LINTERNAS

LML
LMLP

L M 2 7 L
LM27LP

PILAS

LCL C5900 C5902 812910

R6AA AA EX 8435289105368 12
R03AAA AAA EX 8435289105375 12
9V 6F22 9 V EX 8435289105405 12
P6AA AA ALK 8435289105382 12
P03AAA AAA ALK 8435289105399 12
9V 6LR61 9 V ALK 8435289105412 12

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

106299010

LAL LED
LM27L 27 LED
LM27LP 27 LED PILAS
LML LED MAGNET
LMLP LED MAGNET PILAS
LCL LED CABEZA
C5900 60 LM 1 W
C5902 ALUM 160 LM 3 W
812910 2 LEDS
812910P 2 LEDS PILAS

12
12
12
12
12
12
6
6
6
6

8435289105320
8435289106860
8435289106877
8435289105344
8435289112434
8435289105337
8435289112717
8435289112724
8435289120613
8435289120620

1062990 5 m

106299010 10 m

8435289104880

8435289107089

24

24

812910P



VARIOS

25 25

CAJA BRICOLAGE / PLAQUETA BLISTER

Tamaño 70x100x20 mm. altura REF. 025GR
Tamaño 70x100x10 mm. altura REF. 025PQ P15766

Max.
30 Kg.

90 °

BT3000 (GAS-OIL, AGUA, VINO, ETC.)

BOMBA TRASVASE / ASA VENTOSA

85

55

025GR 70x100x20 8435289109960 100
025PQ 70x100x10 8435289109977 100
P15766 157x66x1,8 8435289105535 100

BT3000 3.000 l/h 8435289104538 6
500145 Max 30 Kg 8435289105542 6
500146 Max 60 Kg DBL 8435289112458 6

SACO RAFIA ESCOMBRO

JUNTAS PLANAS Y TÓRICAS

70342 / 70343

623285 55 PCS (JUNTAS,SOLETAS…) 8435289124413
70342 5 J 1" PLANA 8435289106679
70343 5 J 1 1/4" PLANA 8435289106686
610020 50 J TORICA 8435289110645
60141 225 J TÓRICA 8435289106693
833064 419 J TÓRICA 8435289111765
C0422 141 SURTIDO 8435289121696

610020 60141 833064 C0422

500145

500146

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

SR5585 55 x 85 cm 8435289105627 100

623285

12
12
12
12
12
6
6

NUEVO



26 26

CONEXIONES DE RIEGO PLÁSTICO

70038 (1/2” - 3/4”)

ACCESORIOS DE RIEGO

70043 (1/2”)
70052 (3/4”)

70044

70038P (1/2” - 3/4” - 1”)

70041 (1/2”)
70040 (3/4”)

70042

70303
JUEGO JUNTAS

70048 70020 SET 70019 SET 70045 LANZA

      6166
302705 (3/8”)
302706 (5/8”)

70034 SET 70037 SET

70317P (3/4”) MACHO

70038 3/4" - 1/2" 8435289108079
70038P 1" - 3/4" - 1/2" 8435289108086 12
70043 1/2" 8435289108093 12
70052 3/4" 8435289106747 12
70041 1/2" 8435289106754 12
70040 3/4" 8435289106761
70317P MACHO 3/4" 8435289112465 12
70042 UNIÓN 8435289106778 12
70044 3 VÍAS 8435289106785 12
6166 3/4" 8435289110485 12
70303 3/4" - 1/2" 8435289106532 12
302705 MANG ESP 3/8" 8435289105863 12
302706 MANG ESP 5/8" 8435289113066 12
70034 SET 1/2" 8435289106792 12
70037 SET 1/2" 8435289106808 12
70048 1/2" 8435289105870 12
70020 SET 1/2" 8435289105887 12
70019 SET 3/4" - 1/2" 8435289105894 12
70045 1/2" 8435289105900 12

CÓDIGO MOD/ MED CÓDIGO EAN

12

12



27 27

CONEXIONES RIEGO LATÓN

70324 (1/2”H ) / 70305 (3/4”H)
70325 (1”H) 70311 (3/4”-1/2” H) / 70319 (1”- 3/4”H)

70326 (1/2” M) 70304 (3/4”M)

70310 (3/4”)

70306 (1/2” STOP)
70307 (1/2” SIN STOP)
70308 (3/4” STOP)
70309 (3/4” SIN STOP)

70318 (1/2” ) 70320 (3/4”)

70323 (3/4”)

70327 (3/4”)

70321 70312

70328 (3/4”)

16610V (3/4”)

ACCESORIOS DE RIEGO

70393 (3/4”)

GM

GM2

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

70324 1/2" 8435289105917 12
70305 3/4" 8435289105931 12
70325 1" 8435289105979 12
70311 3/4" - 1/2" 8435289105955 12
70319 1" - 3/4" 8435289105962 12
70326 1/2" 8435289105924 12
70304 3/4" 8435289105948 12
70306 1/2" 8435289108314 12
70307 1/2" 8435289108321 12
70308 3/4" 8435289108338 12
70309 3/4" 8435289108109 12
70318 1/2" 8435289108154 12
70320 3/4" 8435289108161 12
70327 3/4" 8435289108178 12
70328 3/4" 8435289108185 12
70393 3/4" 8435289108147 12
70310 3/4" 8435289108123 12
70323 3/4" 8435289108130 12
70321 2 VÍAS 8435289108208 12
70312 3 VÍAS 8435289108192 12
GM M-24 H-22 8435289110089 12
GM1 M24/100-H22/100 8435289106952 12
GM2 M-24 H-22 1/2" 8435289110515 12
GM3 M-24 3/4" 8435289110508 12
6427 3/4" 8435289110539 12
16610V 3/4" LATÓN 8435289109182 12

GM1

GM3

6427 (3/4” M SALIDA 3/4” H) 16610E (3/4”)

16610E 3/4" LATÓN ECO 8435289121161 12



28 28

ACCESORIOS DE RIEGO

ACCESORIOS DE RIEGO

70300 70301 70302 70322 70329

5511

    70313 70314 70315 70316

70233 (1/2” - 25 m)
702334 (3/4” - 25 m)

1334770193 (7,5 M )

DT10015

70062

C5061 (1/2” - 30 m)
C5063 (3/4” - 25 m)
C5058 (1” - 25 m)

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

70028 70257

70300 1/2" 8435289108215 12
70301 1/2" 8435289108222 12
70302 ENCH. RÁPIDO 8435289108239 12
70322 ENCH. RÁPIDO 8435289108246 12
70329 3/4” 8435289108529 12
70062 3/4" METAL 8435289108291 12
5511 V. FUNCIONES 8435289108307 6
70313 1/2" (2 PCS) 8435289108253 12
70314 1/2" (2 PCS) 8435289108260 6
70315 1/2" (4 PCS) 8435289108277 6
70316 1/2" (4 PCS) 8435289108284 6
70028 SOPORTE 8435289106587 6
70233 1/2" - 25 m 8435289106563 1
702334 3/4" - 25 m 8435289106570 1
70257 ASPERSOR 8435289106525 1
DT10015 1,5 L 8435289109854 1
C5061 1/2" - 30 m 8435289113073 1
C5063 3/4" - 25 m 8435289113080 1
C5058 1" - 25 m 8435289113097 1
70193 7,5 m 8435289106549 1
13347 2uds (12x15mm) 8435289124062 1



29 29

PRENSADORA MANUAL MULTICAPA / PEX

HERRAMIENTA MULTICAPA-PEX

CW-1632

INCLUYE CASQUILLOS 16, 20, 25 Y 32 mm. TIPO U

BRAZOS TELESCÓPICOS EXTENSIBLES

CW-1632 16 -32 mm 8435289107089 1
SOCKET 16 TH 16 mm TH 8435289107713 1
SOCKET 20 TH 20 mm TH 8435289107720 1
SOCKET 26 TH 26 mm TH 8435289107690 1
SOCKET 32 TH 32 mm TH 8435289107706 1
SOCKET 16 U 16 mm U 8435289107737 1
SOCKET 18 U 18 mm U 8435289107751 1
SOCKET 20 U 20 mm U 8435289107744 1
SOCKET 25 U 25 mm U 8435289107768 1
SOCKET 32 U 32 mm U 8435289107775 1
629003 16-25 mm 843528912422 1

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

629003

INCLUYE CASQUILLOS 16, 20, 25 mm. TIPO U

NUEVO



30 30

TERMOFUSORAS PPR

TERMOFUSORAS PPR (POLIPROPILENO)

WM-08

WM-09

HP322

HP637

TC322

TC637

WM-11 (DIGITAL)

HP825

MW-…

WM-08 800 W / 20-32 mm 8435289107829 1
HP322 RESIST WM-08 8435289107577 1
TC322 CTR TMP WM-08 8435289107591 1
WM-09 1000 W / 20-63 mm 8435289107836 1
HP637 RESIST WM-09 8435289107584 1
TC637 CTR TMP WM-09 8435289107607 1
WM-11 800 W / 20-63 mm 8435289107652 1
HP825 RESIST WM-11 8435289107690 1
WM-10 1800 W / 75-110 mm 8435289107843 1
MW-16 16 mm 8435289107706 1
MW-20 20 mm 8435289107515 1
MW-25 25 mm 8435289107522 1
MW-32 32 mm 8435289107539 1
MW-40 40 mm 8435289107546 1
MW-50 50 mm 8435289107553 1
MW-63 63 mm 8435289107560 1
MW-75 75 mm 8435289107799 1
MW-90 90 mm 8435289107805 1
MW-110 110 mm 8435289107812 1

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

WM-10

MW-75 MW-90 MW-115
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HERRAMIENTA PEX / MULTICAPA / PPR

HERRAMIENTA PEX-MULTICAPA-PPR

SO… EXTERIOR SI… INTERIOR

RPRM

CP 16-20
Biselado
interior

CP 16-25
Doble
biselado

CP 20-32
Biselado

16-18-20 mm 16-20-25 mm interior 20-25-32 mm

PR …

12-14-16-20-26 mm 10-12-14-16-20-26 mm ETM-32
12-14-16-20-26-32 mm
(EXPANDIDOR)

ETM-20
12-14-16-20 mm

SO 16 16 mm x 50 cm 8435289107454 1
SO 20 20 mm x 50 cm 8435289107461 1
SO 25 25 mm x 50 cm 8435289107478 1
SO 32 32 mm x 50 cm 8435289107485 1
SI 16 16 mm x 50 cm 8435289107416 1
SI 20 20 mm x 50 cm 8435289107423 1
SI 25 25 mm x 50 cm 8435289107430 1
SI 32 32 mm x 50 cm 8435289107447 1
RM 12-14-16-20-26 mm 8435289107393 1
RP 10-12-14-16-20-26 mm 8435289107409 1
CP 16-20 16-18-20 mm 8435289107058 1
CP 20-32 20-25-32 mm 8435289107065 1
CP 16-25 16-20-25 mm 8435289108048 1
PR 14 10 - 14 mm 8435289107348 1
PR 16 12 - 16 mm 8435289107355 1
PR 18 14 - 18 mm 8435289107362 1
PR 20 16 - 20 mm 8435289107379 1
PR 25 20 - 25 mm 8435289107386 1
PR 32 26 - 32 mm 8435289107713 1
GRT1
ETM-20 12-14-16-20 mm 8435289107126 1

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

3 - 38 mm 8435289200018 1

ETM-32 12-16-20-26-32 mm 8435289107133 1

GRT1

NUEVO
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SISTEMAS DE FIJACIÓN

005 (10Ø) / 006 (12Ø )003 (10Ø) / 004 (12Ø )

BRIDAS CROMADA PUENTE ABS / ESFÉRICA

TACO NYLON

TACO NYLON PLUS / UNIVERSAL

TACO BLANCO PLÁSTICO / TACO BLANCO HUECO

TACO NYLON
TN…

TACO NYLON PLUS
TNP…

TACO NYLON UNIVERSAL
TNU…

TACO NYLON COLLARÍN
TNC…

TACO BLANCO
TB…

TACO BLANCO
MAT. HUECO ANCORA

TBH

TACO METÁLICO / MANGUITO HEXAGONAL

MHM630 / MHM825
TACO METÁLICO
TM6 / TM8 / 60659 / 60660

003 10 mm 8435289106006 250
004 12 mm 8435289106013 250
005 10 mm 8435289106402 250
006 12 mm 8435289106419 250

TM6 6 mm 8435289111253 100
TM8 8 mm 8435289111260 100
60659 3 U 6 mm 8435289106631 3 / 100
60660 3 U 8 mm 8435289106648 3 / 100
MHM630 M-6 8435289111239 100
MHM825 M-8 8435289111246 100

MANGUITO UNIÓN
VARILLA ROSCADA

TNP6 6 mm 8435289106426 100
TNP8 8 mm 8435289106433 100
TNP10 10 mm 8435289106440 50
TNP12 12 mm 8435289111215 25
TNU6 6 mm 8435289106099 100
TNU8 8 mm 8435289106105 100
TNU10 10 mm 8435289106112 50

TB5 5 mm 8435289106129
TB6 6 mm 8435289106136
TB7 7 mm 8435289106143
TB8 8 mm 8435289106150
TB9 9 mm 8435289106167
TB103 10x35 mm 8435289106174
TB104 10x45 mm 8435289106181
TB12 12 mm 8435289106198
TB14 14 mm 8435289106204
TBH 8 mm 8435289106211

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

TN4 4 mm 8435289106020 100
TN5 5 mm 8435289106037 100
TN6 6 mm 8435289106044 100
TN7 7 mm 8435289106051 100
TN8 8 mm 8435289106068 100
TN10 10 mm 8435289106075 50
TN12 12 mm 8435289106082 25
TNC5 5 mm 8435289106594 100
TNC6 6 mm 8435289106600 100
TNC7 7 mm 8435289106617 100
TNC8 8 mm 8435289106624 100

1000
1000
1000
1000
1000
1000
500
500
500
100
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SISTEMAS DE FIJACIÓN

BLISTER (2 T1…)
SINFÍN CON CIERRE MANUAL

SINFÍN CON CIERRE MANUAL
T1…

ABRAZADERAS SINFÍN CON CIERRE MANUAL

ABRAZADERAS SINFÍN INOX / ZINCADA

ABRAZADERA SINFÍN INOX
70330 / 70331 / 70332 / 70333 /70334

70335 / 70336

ABRAZADERA SINFÍN ZINCADA
70057 / 70059 / 70064

AB 20/32 / AB 19/38 / AB 91/121
AB 118/140

ECTW…ECTB…

BRIDAS NYLON

12228

LLAVE MÚLTIPLE REGISTRO / LLAVÍN PULGADOR

12228 5-6-8 / 9 / 3-5 mm 8435289109243 12

BRIDAS ACERO INOX

CV-200INOX46 7 U 200 mm 8435289112649 1
CV-300INOX46 7 U 300 mm 8435289112663 1

ECTB120 100 U 120 mm 8435289111444 1
ECTB200 100 U 200 mm 8435289111451 1
ECTB300 100 U 300 mm 8435289111468 1
ECTW120 100 U 120 mm 8435289111413 1
ECTW200 100 U 200 mm 8435289111420 1
ECTW300 100 U 300 mm 8435289111437 1

T1 7/16 7/16 mm 8435289105009 1 / 100
2 T1 7/16 2 U 7/16 mm 8435289105016 2 / 100
T1 13/26 13/26 mm 8435289105023 1 / 100
2 T1 13/26 2 U 13/26 mm 8435289105030 2 / 100
T1 16/32 16/32 mm 8435289105047 1 / 100
2 T1 16/32 2 U 16/32 mm 8435289105054 2 / 100
T1 19/44 19/44 mm 8435289105061 1 / 100
2 T1 19/44 2 U 19/44 mm 8435289105078 2 / 100
T1 40/64 40/64 mm 8435289105085 1 / 100
2 T1 40/64 2 U 40/64 mm 8435289105092 2 / 100

70330 8/16 mm I 8435289105764 100
70331 12/20 mm I 8435289105771 100
70332 20/32 mm I 8435289105788 100
70333 25/40 mm I 8435289105795 50
70334 32/50 mm I 8435289105801 50
70335 40/60 mm I 8435289105818 50
70336 70/90 mm I 8435289105825 25
70057 8/16 mm Z 8435289105832 100
70059 12/22 mm Z 8435289105849 100
70064 16/27 mm Z 8435289105856 200
AB 20/32 20/32 mm Z 8435289105108 100
AB 19/38 19/38 mm Z 8435289105115 100
AB 91/121 91/121 mm. Z 8435289105122 100
AB 118/140 118/140 mm Z 8435289105139 100

CV-…INOX46

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

5 mm

12228E 5 / 9 / 3-5 mm
12229 5 mm 50

12229

12228E

5 - 6 - 8 mm 9 mm 3 - 5 mm

8435289124376
8435289106969

12

NUEVO
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SISTEMAS DE FIJACIÓN

008 / 008-M6 (MODELO V)
Suministrado en bolsa de 2
unidades con fijación
completa y taco nylon.

007 (MODELO L)
Suministrado en bolsa de 2
unidades con fijación
completa y taco nylon.

TORNILLERÍA SUJECIÓN SANITARIA

010 (MODELO LATERAL)
Suministrado en bolsa de 2
unidades con fijación
completa y taco nylon.

011 (MODELO LATERAL NEW)
Suministrado en bolsa de 2 unidades

con fijación completa y taco nylon.

013-M8 / 013-M10 (MODELO LAVABO)
Suministrado en bolsa de 2 unidades con
fijación completa y taco nylon.

JTC / JTCC (MODELO BARRAQUERO)
Suministrado en bolsa de 2 unidades con

fijación completa y taco nylon.

TDRM-8 / TDRM-10
Suministrado en caja

JTTT (MODELO TAZA TANQUE)
Suministrado en bolsa de 2 unidades.

JTTTI (MODELO TAZA TANQUE)
INOX.

Suministrado en bolsa de 2 unidades.

015-B
(MODELO ARANDELA METÁLICA - 25 mm.)
Suministrado a granel.

BTRRG / BTRRG6 (BOLSA 50 U.)
(MODELO SOPORTE RADIADOR)

TNQ
BTNQ (BOLSA 100 U.)

(MODELO TORNILLO LLAVE GAS)
Suministrado a granel o en bolsa de 100 U.

012BL / NG / MR / MF / CR / RU
(MODELO TORNILLO METOPA)

007 M5x60 8435289106297 500

CÓDIGO MOD / MED CÓDIGO EAN

014 (MODELO ALCAYATA) 9x75 mm
019 (MODELO ALCAYATA) 8x65 mm
Suministrado en bolsa de 2 unidades con
fijación completa y taco nylon.

008 M5x75 8435289106303 500
008-M6 M6x80 8435289106310 500
010 LATERAL 8435289106327 250
011 LATERAL NEW 8435289108789 200
013-M8 M8x90 8435289106334 250
013-M10 M10x100 8435289106341 250
TDRM-8 M8x90 8435289106365 100
TDRM-10 M10x100 8435289106372 100
014 9x75 mm 8435289106228 250
019                  8x65 mm                     8435289124482
JTC 7x70 mm 8435289106235 250
JTCC 7x60 mm 8435289106655 250
JTTT 110 mm BICR 8435289106389 250
JTTTI 110 mm INOX 8435289106396 250
BTRRG 50 U 4x40 mm 8435289106266 50
BTRRG6 50 U 6x40 mm 8435289106280 50
TNQ 4x25 NIQUELADO 8435289106242 1000
BTNQ 100 U 4x25 NIQ 8435289106358 20
015-B 25 mm 8435289106518 2000
012BL 22x40 mm BL. 8435289106457 100
012NG 22x40 mm NG 8435289106464 100
012MR 22x40 mm MR 8435289106471 100
012MF 22x40 mm MF 8435289106488 100
012CR 22x40 mm CR 8435289106495 100
012RU 22x40 mm RU 8435289106501 100

250



IMPUESTOS: A cargo del comprador.

CARGOS: Todo pedido superior a 300 € netos, se enviará a portes pagados hasta el
destino donde la agencia tenga su servicio directo.

REEXPEDICIONES: No nos hacemos cargo de las reexpediciones de recaderos o
agencias locales, cuyos gastos serán por cuenta del consignatario. No obstante en
el caso que el pedido sea superior a 520 € la reexpedición sí correrá a cargo de
Ferritor, S. L. Los portes correspondientes a los envíos que se soliciten urgentes y
que necesiten de otra agencia de transportes distinta a la que Ferritor, S. L. tiene
contratada, correrán por cuenta del consignatario.

EMBALAJES: Todo pedido se enviará libre de embalajes, siempre que el pedido se
ajuste a los embalajes indicados en tarifa.

PAGO: Condiciones de venta a convenir. En pedidos inferiores a 120 € netos el pago será
al contado.

GARANTÍA: Queda limitada pura y simplemente al reemplazamiento de las piezas
reconocidas materialmente defectuosas por personal técnico de Ferritor, S. L., sin
indemnización.

No admitiremos devoluciones transcurridos 14 días desde su expedición.

RECLAMACIONES Y DEVOLUCIONES:

Solo se admitirán reclamaciones de género dentro de los 14 días de la fecha de recepción
de la mercancía.

Las devoluciones de género solo se admitirán si se envían por correo o agencia a
portes pagados.

JURISDICCIÓN COMPETENTE: La mercancía se considerará propiedad de Ferritor, S. L.
hasta que el comprador haya satisfecho la totalidad del importe facturado (Artículo 1.506
del C.C.). Por el mero hecho de aceptar el recibo de la mercancía el comprador, acepta
las condiciones generales. En caso de litigio, las partes se someten a los juzgados y
Tribunales de Madrid, renunciando expresamente a su propio fuero.

PRECIOS: Queda anulado cualquier precio vigente u ofertado anterior a esta Tarifa.
Ferritor, S. L., se reserva la facultad de cambiar o anular en todo o en parte el diseño,
color, materiales y precios de cualquiera de sus productos, sin previo aviso.

CONDICIONES GENERALES DE VENTA



                                                                                                                                                 FERRITOR     S.L.
Avenida de la Democracia ,7, Nave 608 - 28031 Madrid

Teléfono : 91 763 33 79
Apartado de Correos, 38.111 - 28080 Madrid

E-mail : ferritor@ferritor.com
www.ferritor.com


